



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ ๔ โทร.๐-๕๕๘๙-๓๓๒๑ ต่อ ๒๐๑

ที่ สทล.๔ (วผ.)/๐๘

วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๔

เรื่อง กำหนดราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ของแขวงทางหลวง
กำแพงเพชร

๑) เรียน ผส.ทล.๔ ผ่าน ผบ.ทล.๔

ตามคำสั่งแขวงฯ ที่ สทล.๔ขท.กำแพงเพชร/๒๘๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง แผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๕ ของแขวงทางหลวงกำแพงเพชร รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๑ ตอน โนนปอแดง - ปากดง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔๐๙+๗๐๐ - กม.๔๑๒+๕๗๕ RT. วงเงินงบประมาณ ๑๗,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณและพิจารณาตรวจแล้ว อนุมัติราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๑๕,๘๘๐,๖๖๒.๓๕ บาท พร้อมเอกสารแนบ จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายสุชาติ ตาทิพย์)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการฯ ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายคุณากร วิโรจน์ศิริ) (นายศิวัช บัวโฮม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แขวงทางหลวงกำแพงเพชร
รับได้ที่ ๑๕๐๖
ลงวันที่ ๒ ธ.ค. ๒๕๖๔
เวลา ๑๖.๓๐ น.
๒ ธ.ค. ๒๕๖๔

ที่ สทล.๔/๕๗๗๖ วันที่ ๒ ธ.ค. ๒๕๖๔

๒) เรียน คณะกรรมการ , ผอ.ขท.กำแพงเพชร , ผบ.ทล.๔ , ทพ.ทล.
- อนุมัติ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

๓) รักษ. (ผอ. ขท. ขท.)
- อภิมนตรี อภิมนตรี
๓๓

ลงชื่อ
(นายสิทธิโชค ลีมีงส์สวัสดิ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๔

(นายชัยศรี ผูกใจเพื่อน)
ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.กำแพงเพชร
- ๓ ธ.ค. ๒๕๖๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0901 ตอน โนนปอแดง - ปากตง ตอน 2 ระหว่าง กม.409+700 - กม.412+575 RT. โดยวิธีคัดเลือก / งานเสริมผิวแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ขุดไส้ผิวทางเดิมลึก 0.05 ม. และ เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม. พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT(สีเหลือง&สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ปี.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 15,880,662.35 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.2 ศิวะ บัวโสม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 7.3 คุณากร วิโรจน์ศิริธร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคม 0901 ตอน โนนโปแตง - ปากดง ตอน 2 ระหว่าง กม.409+700 - กม.412+575 RT. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดใส่ (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 0.05 ม.	ตร.ม.	11,500.000	12.22	140,530.00	1.2946	15.82	181,930.13
2	2. งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ต	ตร.ม.	50,615.000	11.76	595,232.40	1.2946	15.22	770,587.86
3	3. งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรिट	ตัน	80.000	1,823.00	145,840.00	1.2946	2,360.05	188,804.46
4	4. งานขึ้นรองผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริท หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	11,500.000	216.03	2,484,345.00	1.2946	279.67	3,216,233.03
5	5. งานขึ้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริท หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	39,115.000	218.84	8,559,926.60	1.2946	283.31	11,081,680.97
6	6. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	1,240.000	272.40	337,776.00	1.2946	352.64	437,284.80
7	7. งานเครื่องหมายควบคุมจราจรในงานก่อสร้าง	เมทราจ	1.000	3,198.75	3,198.75	1.2946	4,141.10	4,141.10
รวมราคากลาง								15,880,662.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน โนนบ่อแดง - ปากดง ตอน 2 ระหว่าง กม.409+700 - กม.412+575 RT. โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

(สุชาติ ตาทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิวะ บัวโสม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(คุณากร วิโรจน์ศิริธร)

กรรมการกำหนดราคากลาง